


Yorgun’s Kahvaltı

İzmir Boyoz Kahvaltı

2.200 ₺ (2 Kişilik)

1.000 ₺

HAFTA İÇİ SAAT 09:30 - 14:00
HAFTA SONU 09:30 - 16:00 ARASINDA KAHVALTI
SERVİSİ VERİLMEKTEDİR.

Ezine Beyaz Peynir-Dil Peyniri-İzmir Tulumu, Trilye
Siyah Zeytin - Ayvalık Taş Kırma - Milas Alyanak Zeytini,
Kastamonu Pastırması, Soslu Biber Kızartması,
Söğüş Salata, Acuka, Eskişehir Kaymağı-Siirt Pervari
Karakovan Süzme Balı, 1 Çeşit Reçel (Mevsime göre),
Süzem Yoğurt üzeri Pancar Reçeli, Pankek (Trabzon
Sürülebilir Fındık Kreması ile), Fethiye Tahini, Bozkır Üzüm
Pekmezi, Pişi, El Açması Börek, Anne Kızartması, Çorum
Oğuzlar Cevizi, Göz Yumurta, 1 Adet Seçmeli Sıcak
(Sadece Sucuk veya Ispanaklı Yumurta veya 
Sucuklu Yumurta veya Patatesli Yumurta veya
Omlet veya Peynirli-Maydanozlu Yumurta veya
Sebzeli Omlet),1 Bardak Taze Sıkılmış Portakal Suyu 
ve Sınırsız Çay ile.

EK KİŞİYE SERVİS AÇILMASI DURUMUNDA 
PAYLAŞIMCI ÜCRETİ 600₺ OLARAK ÜCRETLENDİRİLİR.

2 Adet Zeynel Ergin Fırını Sade Boyozu, 
Haşlanmış Yumurta, İzmir Tulumu, Söğüş Salata,
Çikolatalı Fındık Kreması, Siyah Zeytin ve 
Yanında Bir Bardak Çay İkramı ile..

25 dk pişirme süresi bulunmaktadır.

Kahvaltıya dahil olacak 3. kişiye paylaşımcı açılması durumunda;
Peynir çeşitlerinde, pişi, pankek, börek ve anne kızartması
porsiyonlarında ve sıcaktaki yumurta sayısında ek yapılacak olup,
1 bardak taze sıkılmış portakal suyu ve sınırsız çaydan da 
yararlanabilecektir.



Yorgun’s Seçme Kahvaltı
Seçme  Kahvaltı Listemizi Servis
Personelimizden Talep Edebilirsiniz.

Ekstralar
Tereyağlı Kıymalı Yumurta
Tereyağlı Göz Yumurta
Tereyağda Sucuk
Tereyağlı  Peynirli Omlet
Tereyağlı Sebzeli Omlet (Biber, Mantar, Mandanoz)
Tereyağlı  sucuklu Yumurta
Tereyağlı Kavurmalı Yumurta
Tereyağlı Pastırmalı Yumurta (Çemensiz) 
Tereyağlı Patatesli Yumurta
Tereyağlı  Ispanaklı Yumurta
Tereyağlı Peynirli-Maydanozlu Yumurta
El Açması Börek (2 Dilim) (Peynirli veya Patatesli)
Pişi (10 Adet)
Pankek (6 Adet) (Mevsim Meyvesi ve Sürülebilir Çikolata ile)
Sade boyoz (4 Adet)
(Boyoz minimum 4 adet sipariş üzerine hazırlanmaktadır.)
Organik Haşlanmış Yumurta

500₺
250₺
390₺
320₺
340₺
400₺
500₺
500₺
350₺
390₺
300₺
170₺
150₺
240₺
350₺

60₺



Gurmeler

Yancılar

Orijinal Ayvalık Tostu
Ayvalık Çamlıbel Tost Ekmeği, Balıkesir Yanturalı Sucuğu,
İzmir İğdeli Tulum Peyniri, Domates ve Turşu ile...
Orijinal İzmir Kumru
Alaçatı Kumrucu Kale “Özel Kumru Ekmeği”, Balıkesir
Yanturalı Sucuğu, İzmir İğdeli Kaşar Peyniri, Sayas Peyniri,
Domates, Turşu ve Özel Salça ile...
Susurluk Tostu (Coğrafi İşaretli)
Susurluk Tava Tost Ekmeği, Balıkesir Yanturalı Sucuğu,
Balıkesir Mihaliç Peyniri ve Özel Salça ile...
İzmir Kumru (Coğrafi İşaretli)
Alaçatı Kumrucu Kale “Özel Kumru Ekmeği”, Balıkesir
Yanturalı Sucuğu, Dana Salam, İzmir İğdeli Kaşar Peyniri
ve Domates ile...
Ayvalık Tostu (Coğrafi İşaretli)
Ayvalık Çamlıbel Tost Ekmeği, Balıkesir Yanturalı Sucuğu,
Dana Salam, İzmir Tulum Peyniri ve Domates ile...

Klasik Anne Kızartması
Taze patates, Köy biberi, Özel domates sos ile...

MCCAIN Patates Kızartması (Sade)

MCCAIN Patates Kızartması (Cajun Baharatlı)

MCCAIN Patates Kızartması (Cheddar Peynirli)

MCCAIN Patates Kızartması (Trüf Mantarlı)

300₺

320₺

350₺

390₺

350₺

400₺
 

400₺

400₺

430₺

430₺



Aperatifler
220₺

550₺

500₺

400₺

Günün Çorbası
(Sadece Hafta İçi Servis Edilmektedir.)

Anne Köftesi
200gr %100 Dana Etinden, Özel Baharatlı, Maydanozlu
Anne Köftesi Yanında 250gr MCCAIN Patates ile...

Ev Mantısı
%100 Dana Kıymasından Ev Yapımı Kayseri Mantısı,
İsteğe Göre Sarımsaklı Yoğurt ve Özel Sos ile..
15 dk pişirme süresi bulunmaktadır.

Anne Bowl (YENİ)
Kısır, Patates Salatası, Yaprak Sarması, Makarna Salatası,
El Açması Börek 2 Bardak Çay İkram ile
(Sadece hafta içi servis edilmektedir.)



İçecekler
Soğuk İçecekler
Pepsi - Pepsi Max
Yedigün
Seven Up
Ice Tea
Özerhisar Ayran
Soda
Churchill
Erikli Cam Su
Portakal Suyu (Taze Sıkılmış)

100₺
100₺
100₺
100₺
100₺

80₺
200₺

70₺
200₺

Sıcak İçecekler
Demleme Bardak Çay
Demleme Fincan Çay
Bitki Çayı
(Ihlamur, Kış Çayı, Kuşburnu Çayı, Ada Çayı, Yeşil Çay)
Latte (Muz - Fındık - Vanilya)
Latte
Cappuccino
Americano
White Chocolate Mocha
Dark Chocolate Mocha
Caramel Macchiato
Coffee Macchiato

60₺
75₺

250₺

180₺
170₺
170₺
160₺
180₺
180₺
180₺
160₺

Espresso
Latte Macchiato
Filtre Kahve
Filte Kahve (Sütlü)
Cortado
Flat White
Türk Kahvesi
Double Türk Kahvesi
Sütlü Türk Kahvesi

150₺
170₺
160₺
170₺
160₺
170₺
160₺
200₺
210₺

Soğuk Kahveler
Ice Americano
Ice Latte
Ice Caramel Macchiato
Ice Mocha Dark
Ice Mocha White
Ice Filtre Coffee
Ice Espresso
Ice Cappuccino

160₺
180₺
170₺
170₺
170₺
160₺
150₺
160₺



Tatlılar
Tatlılar İçin Servis Personelimizden Bilgi Alabilirsiniz.



“Daima yukarı bak,
bilmediğin şeyleri öğren ve
her gün yükselmeye çalış.”

Louis Pasteur

yorgunscafe

Menü Değişim Tarihi
03.02.2026


